
1

Upravni odjel za gospodarstvo i turizam
Klasa: 311-01/09-01/65
Urbroj: 2140/1-05-09-1
Krapina, 19. studeni 2009.

Ž U P A N
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

PREDMET: Pravilnik za dodjelu potpora
tradicionalnim obrtima
– izmjene.

Poglavarstvo Krapinsko-zagorske županije donijelo je Pravilnik za
dodjelu potpora tradicionalnim obrtima („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske
županije“ broj 5/05) kao i izmjenu navedenog Pravilnika („Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije“ broj 15/07, temeljem kojih Županija svake godine
raspisuje Natječaj za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima.

Vezano na izmjene Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi i Statuta Krapinsko – zagorske županije, koje se odnose na ukidanje
poglavarstva kao izvršnog tijela, potrebno je i navedeni Pravilnik s tim uskladiti.

Stoga se u tekstu Pravilnika riječi „Županijsko poglavarstvo“ zamjenjuju
riječju „Župan“. Također se, zbog novog ustroja upravnih tijela, riječi „Upravni odjel
za gospodarstvo“ zamjenjuju riječima „nadležno upravno tijelo“.

Predlaže se Županu da usvoji Pravilnik o izmjenama Pravilnika za
dodjelu potpora tradicionalnim obrtima prema prijedlogu u prilogu.

P R O Č E L N I K

Igor Cigula, dipl.oec.

Prilog:
- Prijedlog pravilnika.



Klasa: 311-01/09-01/65
Urbroj: 2140/1-09-09-1
Krapina, 23. studeni 2009.

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01, 5/06 i 11/06 - pročišćeni tekst, 14/09), Župan Krapinsko-zagorske
županije donosi

P R A V IL N I K
o izmjenama Pravilnika za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima

Članak 1.

U Pravilniku za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima (Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije broj 5/05 i 15/07) mijenja se članak 5. tako da glasi:

“Župan osniva petoročlano Povjerenstvo za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima, a čine ga
predstavnici:

- Krapinsko-zagorske županije – 2 člana,
- Zagorske razvojne agencije doo – 1 član,
- Obrtničke komore Krapinsko-zagorske županije – 1 član,
- Obrtničke komore - predstavnik strukovne sekcije – 1 član.“

Članak 2.

Članak 6. mijenja se i glasi:
“Župan raspisuje natječaj za dodjelu potpore po ovom Pravilniku.

Natječaj je otvoren 30 dana od dana objave u dnevnom tisku.
Korisnici potpore podnose zahtjeve na obrascu koji je sastavni dio ovog Pravilnika.
Uz obrasce dužni su priložiti dokumentaciju iz članka 10. ovog Pravilnika.
Razmatrat će se samo potpune prijave.
Postupak obrade podnesenih zahtjeva za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima provodi
Povjerenstvo.
Stručne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstva obavlja nadležno upravno tijelo Krapinsko-
zagorske županije.“

Članak 3.

Članak 9. mijenja se i glasi:
“Na temelju prijedloga Povjerenstva, Župan donosi odluku o izabranim korisnicima, iznosu i

namjeni pojedine potpore.“

Članak 4.

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika za dodjelu potpora tradicionalnim obrtima stupa na
snagu danom objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.

Ž U P A N
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Upravni odjel za financije i proračun,
2. „Službeni glasnik KZŽ, za objavu,
3. Za zbirku isprava, Tajništvo Županije,
4. Pismohrana.


